各  事  業  所　様

ご入会のお願い

○税セミナー・経営セミナー

○中学生の税に関する作文・習字の募集、表彰

○小学生の税に関する絵はがきコンクール

○小学生男子ソフトボール大会への支援

○都道府県対抗中学生男子ソフトボール大会への支援

○市内清掃活動参加

※会費　＊3,000円（法人会親会年会費） ※事業年度毎年4月から翌年3月

　　　　 　1,000円（青年部会年会費）

　　　　 　1,000円（女性部会年会費）

　　  　　 ＊2,000円（賛助会員年会費）

所 在 地

法 人 名

代 表 者
氏 名

印

青 年 部 会
氏 名
女 性 部 会
氏 名

電 話 番 号

Ｆ Ａ Ｘ 番 号

入会年月日 令和　    　  年　    　月    　　日

　　 公益社団法人　新見法人会　　行

ＴＥＬ／ＦＡＸ　　0867－８８－８２２３
（紹介者：　　　　　　　　　　　　　　　　）

(公社)　新見法人会

会 長 　林田　昌吾

　　　　下記のとおり、貴会への入会を申し込みます。

　近年、法人企業は、企業の社会的責任を果たすために社会貢献活動をすることが求められております。
　新見法人会では、主に税に関する事業や社会貢献活動を実施しており、公益事業の実施に当たって
は、一社でも多くの会員の力が必要です。
　新見法人会にご加入いただき、我々と一緒になって活動しませんか。
　また、青年部会・女性部会の部会員も募集しています。

　　　　　　　これまでに取り組んだ主な事業

令和　　　年　　　月　　　日

入　会　申　込　書